[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА
АКСЫ-БАРЛЫКРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «14» декабря  2018 г.                           № 53                           с.Аксы-Барлык
О внесении на рассмотрение Хурала Представителей

Администрации сельского поселения сумон Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва  решение
«Об утверждении  бюджета  сельского поселения сумон  Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов »

Рассмотрев на коллегии Администрации сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва, представленное  решение «Об утверждении  бюджета сельского поселения сумон Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва на 2019 год и  на плановый

период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Одобрить прилагаемое решение «Об утверждении бюджета  сельского поселения сумон  Аксы-Барлыкский  Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Внести  решение на рассмотрение Хурала Представителей сельского поселения сумон Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва (прилагается).

3. Назначить официальным представителем Администрации сельского поселения  сумона  Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва  при рассмотрении данного решения в Хурале Представителей сельского поселения сумон Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва   главного бухгалтера Администрации сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва  Саая М.Д.
Председатель администрации
сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва:                                   Б.О.Хертек